
法人名：

1.

湖東信用

湖東信用

湖東信用

ゆうちょ銀行（募金用）

ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行（当座）

近畿労働金庫

2.

1.

2.

NPO法人鍼灸地域支援ネット

財産目録

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要 金　　額

令和　7年　6月　30日現在

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金 5,705

県信用組合 501,263

1,012

12,000

流動資産合計

1,778,094

104

700,448

908,949

517,496

4,425,071

固定資産

Ⅱ 負債の部

流動負債

流動負債合計 3,936,811

未払金

仮受金（理事長）

1,086,800

2,850,011

固定負債

固定負債合計 0

負債合計 3,936,811

正味財産 488,260

固定資産合計 0

資産合計 4,425,071


