

法人名： NPO法人鍼灸地域支援ネット

財産目録
令和 7年 6月 30日現在

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	5,705		
湖東信用	1,778,094		
湖東信用	104		
湖東信用	700,448		
ゆうちょ銀行(募金用)	908,949		
ゆうちょ銀行	517,496		
ゆうちょ銀行(当座)	12,000		
県信用組合	501,263		
近畿労働金庫	1,012		
流動資産合計	4,425,071		
2. 固定資産			
固定資産合計	0		
資産合計		4,425,071	
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,086,800		
仮受金(理事長)	2,850,011		
流動負債合計	3,936,811		
2. 固定負債			
固定負債合計	0		
負債合計		3,936,811	
正味財産			488,260